

COMANDANCIA MUNICIPAL TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. 2018-2021



DIRECCIÓN DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL

TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. 03 DE ABRIL DEL 2020. ASUNTO: OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA.

ING. ALFREDO CORTES ESPINOZA.
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA.
P R E S E N T E.

EL QUE SUSCRIBE **C. ANTONIO P.F.**, PRIMER COMANDANTE DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. LE DOY UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE RESPECTO A LA FRACCION **a)** FORMATO **LTAIPVIL16IIIA** EN DONDE SE MENCIONAN LOS MECANISMOS DE SUPERVICION POLICIAL, HASTA EL MOMENTO SE RIGE MEDIANTE LA LEY ORGANICA DEL MUNICIPIO LIBRE EN SU ARTICULO 47 FRACCION I, II, III y IV Y EN EL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO EN SU TITULO OCTAVO CAPITULO I ARTICULO 33 Y 34.

ASI MISMO ME PERMITO INFORMAR QUE LOS MEDIOS PARA CONFORMAR UN REPORTE, QUEJA O SUGERENCIA ANTE ESTA COMANDANCIA MUNICIPAL SON LOS QUE SE TRANSCRIBEN A CONTINUACION:

ELEMENTOS PARA REALIZAR UNA QUEJA	
01	FECHA, LUGAR Y HORA (DE LOS HECHOS)
02	PERSONIFICADOR (DATOS DE IDENTIFICACION DEL OFICIAL).
03	AREA DE ADSCRIPCION (DEL ELEMENTO)
04	N° ECONOMICO (DE LA PATRULLA, MOTOCICLETA).

SIN MAS POR EL MOMENTO, Y AGRADECIENDO LA ATENCIÓN PRESTADA QUEDO A SUS APRECIABLES ORDENES.

ATENTAMENTE:

"MI OBJETIVO SIGUE SIENDO TLACOTEPEC DE MEJÍN

COMANDANCIA

TLACOTEPEC DE MEJIA

PRIMER COMANDANTE DE LA POLICIA MUNICIPAL¹⁸⁻²⁰²¹
TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.